ChM033

Bruno Fierens

alias **Firens.**

d - 1698.

e - subd (Bruxelles) 20 décembre 1698

dia ((Bruxelles) 4 avril 1699

sds(Bruxelles) 19 avril 1699

sac 1701.

f - 11 septembre (c.1736).

PB:

Bruxellis die 20 decembris 1698, quæ fuit sabbatho quatuor temporum adventus ab illustrissimo ac reverendissimo Humberto Guilielmo a Precipiano, archiepiscopo Mechliniensi, in sacello suo domestico ordinati sunt **subdiaconi** ... frater Bruno Firens, carthusiæ Herenensis juxta Angiam, diœcesis Cameracensis. Religiosus acolithus vigore dimissorialium titulo religionis.

Bruxellis die 4^a aprilis [1699] quæ fuit sabbatho ante dominicam Passionis ab illustrissimo ac reverendissimo domino Humberto Guilielmo a Precipiano, archiepiscopo Mechliniensi, in sacello suo domestico ordinati sunt **diaconi**... fratres Bruno Firens, carthusiæ Herenensis juxta Angiam, diœcesis Cameracensis, religiosus subdiaconus vigore bullæ apostolicæ et Joannes Guilielmus Ringaut, carthusiæ Lovaniensis, religiosus subdiaconus, diœcesis Mechliniensis.

Die 19^a aprilis 1699 Bruxellis, quæ fuit sabbatho sancto ab illustrissimo ac reverendissimo domino Humberto Guilielmo a Precipiano, archiepiscopo Mechliniensi, in sacello suo domestico ordinati sunt **presbyteri** frater Joannes Doemen, carthusiæ Sylvæ Martini in diœcesis Mechliniensis, religiosus diaconus, frater Bruno Firens, carthusiæ Herenensis ~~Carthusiæ~~ diœcesis Cameracensis religiosus diaconus vigore dimissorialium apostolicarum et dispensationis super ætate ac interstitijs.

AC 100/35, p. 160, c.1736 : domnus Bruno Fierens professus domus Capellæ

AC 279/2, *Obituaria Cartusiæ Lirensis*, 11 september : obiit domnus Bruno Fierens professus domus Capelle Beatæ Mariæ. 1735.

ChM034

Bruno Gheysels

alias **Ghysels, Giseles.**

b - Arnoldus

Bruxelles.

d - 8 aout 1629.

e - AL hos ? aout 1637-c.1639

Lo hos c.1639- ?

Ch ? - †.

f - 16 avril (c.1661).

PB:

Delvaux:

Pede fol. 116 : domnus Bruno Ghysels, Bruxellensis, monachus hujus domus et in illa professus 8^a augusti 1629, qui antea vocabatur Arnoldus. Anno 1637 ab hac domo in augusto missus fuit ad domum Liræ unde per cartam capituli 1639 mittitur ad domum Lovanij, quo autem anno vel tempore domum sit reversus non constat ; obiit 16^a aprilis anno 1661.

AC 100/34, p. 77, c.1639 : domnus Bruno Giseles, professus domus Capellæ (hospes domus Lyræ) vadat ad domum Lovanii.

AC 100/13, p. 37, c.1661 : domnus Bruno Gheisels, professus et antiquior Capellæ.

AC 100:27/5, p. 37, L27-28, c.1661 : domnus Bruno Bleysels, professus et antiquior domus Capellæ.